[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «02»  октября 2019 года №3
Об избрании секретаря совета депутатов Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

На основании Положения о совете депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области 28.11.2011 №63 и на основании итогов голосования, совет депутатов решил:
Избрать секретарем совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области  Носову Ирину Владимировну.
	Глава муниципального образования
	М.Г. Таймасханов